Nog apéritifs

Cocktail maigon ( euragao, gin, limonade citron) 0€
Ruffug (champagne belge vignoble des Agaiges) 12€
Gin Birdie Crigpa 12€
Aperol Spritz 9€
Coupe de champagne 12€
Gin Tonic (buldog hendricke bombay 19 adut caviar bleu) 12€
Martini ( blanc ou rouge ) 8€
Ricard 8€
Kir (caggie ou fraige deg boig) &€
Picon au vin blane et cointreau 9t
Americano'e Maigon 9€
Porto ( rouge ou blanc) 8€
Pineau deg charentes 3¢
Griotte (aperitif de cerigeg biercée) 8€
Campari ou Gancia (eoda ou orange) 9€

Leg eane alcoole

Gin Tonic O€
Spritz g€
Bora Bora 6€

Pigang orange ou ananag 6€



Signalez nous si vous &tes allergique, pas de soucis on s'adapte

Pour commencer...
Foie grag poelé, écragée de p.de terre aux herbeg gauce porto 22€
Saumon fume (maigon gix) 20€
Scampie gauce diable I8E
Croquettes de fromage 4€
Croquettes de crevetteg grigeg persil frit 8€
6 ou 12 petitg grig de Kain 8/16€
Cuiggeg de grenouille beurre d'ail flambé au ricard 18€
Pour suivre

Plat vegetarien

Oenne, courgettes, champignong, tomateg séchées 18€
Lapin aux prunes et raiging 22€
Magret de canard 4 lorange et Grand Marnier (ferme Legrand) ~ 25€
Brochette de boeuf maigon 27€
Entrecote [rlandaige 30€
Aloyau eauce au choix (poivre, roquefort, Béarnaige, archiduc) 27€
Rognon de veau gauce Dijonnaise 25€

Accompagnement (friteg, gratin dauphinoig, croquettes, p.de terre grenaileg)
Supplément gauce et accompagnement 2,50€



Gourmandise de la mer «Le homard »
En direct de notre vivier

Demi 500qgr Entier
Homard en Belle vue 28€ 52¢€
Homard du chef 28€ 52¢€
Homard grille beurre d'ail 28€ 52¢€
Nos poissons
Marée du jour 28€
Truite aux amandes 23€
Sole meunisre (prix du jour)
Tagliatelle aux 2 gaumons 25¢€
Nos moules (récervation obligatoire)
Mouleg marinieres 24€
Mouleg au vin blanc 25€
Moules a la créme dail 27€
Mouleg provencaleg 27€
Mouleg Thai 27€
Mouleg aux ecampig (Cognac et bigque de homard) 3lE€

Mouleg maigon (créme, erevetteg grigeg, tomateg, egtragon) 3l€



Les gourmandiges du Gaou

Café ou Thé Gourmand

Aggortiment de fromages

Dame blanche

Bréailienne

Liegeois

Trio de Sorbet

Sabayon au grand marnier

Colonel

Mougge au chocolat au lait
Creme brulee flambée
Profiteroles maigon gauce chocolat
Deggert du jour

10€
3€
9t
9t
9t
9t
9t
9¢
3€
9t
9¢
3€



Nos boissons

Leffe 4€
Jupiler 3¢
Bon Secours Pregtige 550€
St-Hubertug (triple blonde) 550€
Blanche 380€
Triple Karmeliet 550€
Carleberg 4€
Chimay bleue 4.50€
Duvel 4 50€
Verre d'eau (plate ou pétillante) 2,80€
/2 San Dellegrino 4,50€
/2 eau plate ou /2 petilante 4€
Fanta Orange 3€
Eau plate ou pétillante (IL) 7€
San Pellegrino (IL) 9€
Orval 6€
Tonic 4€
Coca-Cola 3€
Jus d'orange 3€
Jug d'ananag 3€
Jug pomme-cerige 3€
Jug de tomate 3€
Biere gang alcool 3€
ce-tea ou perrier 3€
Cappuccino 3,50€
Café 3€

The 3€



Nos alcools

Grand marnier

Cointreau

Mandarine Napoléon
Amaretto

Baileys

Liqueur de banane

Get 27 ou Get 3l
Cognac (Maigon Drouet)
Armagnac (St-Chrigteau)
Poiregnac

Calvados  (Maigon Dupont)
Eau de Villee

Eau de vie de poire

[righ coffee

Amaretto coffee

French coffee

Red (Johnnie Walker)
Chivag

JB

Belgian owl

Chartreuge
Rhum (Don Papa)

€
8€
8€
8€
8€
o€
o€
8€
8€
€
8€
8€
8€
9t
9t
9t
7€
€
o€
9t
8€
9t



MENU ST.VALENTIN A55€

Duo de croquettes maigon (volaille et truffeg, parmegan emmental)
Ou

St.Jacques enackeées, creme de butternut et éclats de noigetteg

Dos de skrei sauce au vin blanc, céleri rave, brunoise de pommeg de terre
Petite poig
ou
Ballotine de volaille farcie aux cepes
Pomme de terre macaire

Tiramigu aux poires

ou
Cafe d'amour

Le 14 féurier noug travaillons uniquement avec ce menu



Menu spécial lapin > @~ %
2026 S e

Mige en bouche

Qalade tournaigienne et gauciege a baton

Lapin cuit & la Chimay bleue sauce aux raising et
pruneaux

(Gglette deq roig

45€ /personne
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